
PIANO FABBISOGNI - ANNO 2022 - Personale dipendente

CONTRATTO RUOLO PROFILO CAT T. IND T. DET PERS. UNIV. TOTALE T. IND T. DET PERS. UNIV. TOTALE T. IND T. DET TOTALE T. IND T. DET TOTALE FTE

Col.Prof.San.Assist.Sanitario D 52 52 50,66 51 4 4 4 4

Col.Prof.San.Capo Sala D 0 0 0 0

Col.Prof.San.Dietista D 20 20 19,78 20 0 0

Col.Prof.San.Educ.Professionale D 11 11 11 11 0 0

Col.Prof.San.Senior DS 53 53 53,00 53 0 0

Col.Prof.San.Fisioterapista D 160 160 156,66 157 0 0

Col.Prof.San.Igien.Dentale D 1 1 1,00 1 0 0

Col.Prof.San.Infer.Pediatrico D 3 3 2,48 2 0 0

Col.Prof.San.Infermiere D 2.221 2.221 2.192,60 2.193 137 114 251 137 114 251

Col.Prof.San.Logopedista D 36 36 35,70 36 0 0

Col.Prof.San.Massaggiatore Non VedenteD 5 5 5,00 5 0 0

Col.Prof.San.Odontotecnico D 2 2 2,00 2 0 0

Col.Prof.San.Ortottista - Assistente di OftalmologiaD 7 7 7,00 7 0 0

Col.Prof.San.Ostetrica D 53 4 57 51,37 4,00 55 0 0

Col.Prof.San.Podologo D 1 1 0,50 1 0 0

Col.Prof.San.Tecn.Audiometrista D 5 5 5,00 5 0 0

Col.Prof.San.Tecn.Educazione e Riabilitazione Psichiatrica e PsicosocialeD 18 18 18,00 18 0 0

Col.Prof.San.Tecn.Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione CardiovascolareD 12 12 12,00 12 0 0

Col.Prof.San.Tecn.NeurofisiopatologiaD 25 25 24,70 25 0 0

Col.Prof.San.Tecn.prev.Ambiente e nei Luoghi di LavoroD 55 55 54,70 55 0 0

Col.Prof.San.Tecn.San.Laboratorio BiomedicoD 160 160 155,82 156 14 8 22 14 8 22

Col.Prof.San.Tecn.San.Radiologia MedicaD 126 16 142 124,83 16 141 0 0

Col.Prof.San.Terap.Neuro e Psicomotricita' dell'Eta' EvolutivaD 7 7 7,00 7 0 0

Col.Prof.San.Terap.Occupazionale D 2 2 2,00 2 0 0

Infermiere Generico Esperto C 21 21 20,33 20 0 0

Infermiere Psichiatrico Esperto C 3 3 3,00 3 0 0

Op.Prof.di 2^ Categoria BS 0 0 0 0

Puericultrice BS 0 0 0 0

Puericultrice Esperta C 1 1 1,00 1 0 0

RUOLO SANITARIO Totale 3.060 20 0 3.080 3.017 20 0 3.037 155 122 277 155 122 277

Operatore Socio Sanitario BS 842 45 887 837,54 45,00 883 23 88 111 23 88 111

Col.Prof.Assistente Sociale D 33 33 32,40 32 0 0

Col.Prof.Assist.Soc.Senior DS 2 2 2,00 2 0 0

RUOLO SOCIO SANITARIO Totale 877 45 0 922 872 45 0 917 23 88 111 23 88 111

Assistente Amministrativo C 208 208 204,69 205 0 0

Coad.Amm. B 64 64 63,13 63 0 0

Coad.Amm.Senior BS 39 39 38,53 39 0 0

Col.Amm.Prof.Senior DS 24 24 24,00 24 0 0

Col.Amm.Professionale D 112 4 116 110,22 4,00 114 0 0

Commesso A 7 7 7,00 7 0 0

RUOLO AMMINISTRATIVO Totale 454 4 0 458 448 4 0 452 0 0 0 0 0 0

Assistente Tecnico C 30 30 30,00 30 0 0

Aus.Spec.Serv.Socio-Assistenziali A 117 117 116,30 116 0 0

Aus.Spec.Serv.Tec.Economali A 0 0 0 0

Col.Tecn.Prof.Senior DS 2 2 2,00 2 0 0

Col.Tecn.Professionale D 39 39 39,00 39 0 0

Op.Tecn.Addetto Assistenza B 13 13 13,00 13 0 0

Op.Tecnico Coord.Spec. Esperto C 0 0 0 0

Op.Tecnico Specializzato BS 64 64 64,00 64 6 6 6 6

OP.Tecnico Specializzato Esperto C 28 28 28,00 28 0 0

Operatore Tecnico B 84 84 84,00 84 0 0

Programmatore C 3 3 3,00 3 0 0

RUOLO TECNICO Totale 380 0 0 380 379 0 0 379 6 0 6 6 0 6

RUOLO PROFESSIONALE Assistente Religioso D 0 0 0 0

RUOLO PROFESSIONALE Totale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE CONTRATTO COMPARTO 4.771 69 0 4.840 4.716 69 0 4.785 184 210 394 184 210 394

RUOLO AMMINISTRATIVO Dirigenti Amministrativi 21 21 21 21 0 0

RUOLO AMMINISTRATIVO Totale 21 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0 0 0

Analista 1 0 1 1 1 0 0

Sociologi 1 0 1 1 1 0 0

Statistico 0 0 0 0

RUOLO TECNICO Totale 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Architetti 1 1 1 1 0 0

Avvocati E Procuratori Legali 0 0 0 0 0

Ingegneri 15 15 15 15 0 0

RUOLO PROFESSIONALE Totale 16 0 0 16 16 0 0 16 0 0 0 0 0 0

TOTALE CONTRATTO DIRIGENZA PTA 39 0 0 39 39 0 0 39 0 0 0 0 0 0

Medici 776 32 66 874 773,10 30,60 33,00 837 28 14 42 28 14 42

Odontoiatri 6 1 7 6,00 0,50 7 0 0

Veterinari 17 17 17,00 17 0 0

Biologi 13 13 12,72 13 2 2 2 2

Chimici 1 1 1,00 1 0 0

Dirigente delle Professioni Sanitarie 12 12 12,00 12 0 0

Farmacisti 18 18 18,00 18 1 1 2 1 1 2

Fisici 7 7 7,00 7 0 0

Psicologi 78 78 78,00 78 0 0

RUOLO SANITARIO Totale 928 32 67 1.027 925 31 34 989 31 15 46 31 15 46

TOTALE CONTRATTO DIRIGENZA AREA SANITA' 928 32 67 1.027 925 31 34 989 31 15 46 31 15 46

collaboratore prof.le - ricerca sanitariaD 0 0 0 0

ricercatore sanitario Ds 0 0 0 0

RUOLO SANITARIO Totale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE CONTRATTO RICERCA SANITARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE PERSONALE DIPENDENTE 5.738 101 67 5.906 5.680 100 34 5.813 215 225 440 215 225 440

             7.709.000,00   

CONTRATTO RICERCA SANITARIA
RUOLO SANITARIO

CONTRATTO DIRIGENZA PTA

RUOLO TECNICO

RUOLO PROFESSIONALE

CONTRATTO DIRIGENZA AREA SANITA'
RUOLO SANITARIO

CONTRATTO COMPARTO

RUOLO SANITARIO

RUOLO AMMINISTRATIVO

RUOLO TECNICO

                310.099.000,00   

RUOLO SOCIO SANITARIO

D.O. ISTITUZIONALE

 COSTO 

COMPLESSIVO 

D.O. COVID-19 (esclusi contingenti Prot. Civile)

 COSTO 

COMPLESSIVO 

TESTE FTETESTE TESTE FTE TESTE



PIANO FABBISOGNI - ANNO 2023 - Personale dipendente

CONTRATTO RUOLO PROFILO CAT T. IND T. DET PERS. UNIV. TOTALE T. IND T. DET PERS. UNIV. TOTALE

Col.Prof.San.Assist.Sanitario D 56 56 54,66 54,66

Col.Prof.San.Capo Sala D 0 0,00

Col.Prof.San.Dietista D 20 20 19,78 19,78

Col.Prof.San.Educ.Professionale D 11 11 11,00 11,00

Col.Prof.San.Senior DS 53 53 53,00 53,00

Col.Prof.San.Fisioterapista D 160 160 156,66 156,66

Col.Prof.San.Igien.Dentale D 1 1 1,00 1,00

Col.Prof.San.Infer.Pediatrico D 3 3 2,48 2,48

Col.Prof.San.Infermiere D 2.358 114 2.472 2.329,60 114,00 2.443,60

Col.Prof.San.Logopedista D 36 36 35,70 35,70

Col.Prof.San.Massaggiatore Non VedenteD 5 5 5,00 5,00

Col.Prof.San.Odontotecnico D 2 2 2,00 2,00

Col.Prof.San.Ortottista - Assistente di OftalmologiaD 7 7 7,00 7,00

Col.Prof.San.Ostetrica D 53 4 57 51,37 4,00 55,37

Col.Prof.San.Podologo D 1 1 0,50 0,50

Col.Prof.San.Tecn.Audiometrista D 5 5 5,00 5,00

Col.Prof.San.Tecn.Educazione e Riabilitazione Psichiatrica e PsicosocialeD 18 18 18,00 18,00

Col.Prof.San.Tecn.Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione CardiovascolareD 12 12 12,00 12,00

Col.Prof.San.Tecn.NeurofisiopatologiaD 25 25 24,70 24,70

Col.Prof.San.Tecn.prev.Ambiente e nei Luoghi di LavoroD 55 55 54,70 54,70

Col.Prof.San.Tecn.San.Laboratorio BiomedicoD 175 7 182 170,82 7,00 177,82

Col.Prof.San.Tecn.San.Radiologia MedicaD 126 16 142 124,83 16,00 140,83

Col.Prof.San.Terap.Neuro e Psicomotricita' dell'Eta' EvolutivaD 7 7 7,00 7,00

Col.Prof.San.Terap.Occupazionale D 2 2 2,00 2,00

Infermiere Generico Esperto C 21 21 20,33 20,33

Infermiere Psichiatrico Esperto C 3 3 3,00 3,00

Op.Prof.di 2^ Categoria BS 0 0,00

Puericultrice BS 0 0,00

Puericultrice Esperta C 1 1 1,00 1,00

RUOLO SANITARIO Totale 3.216 141 0 3.357 3.173 141 0 3.314

Operatore Socio Sanitario BS 938 60 998 933,54 60,00 993,54

Col.Prof.Assistente Sociale D 33 33 32,60 32,60

Col.Prof.Assist.Soc.Senior DS 2 2 2 2

RUOLO SOCIO SANITARIO Totale 973 60 0 1.033 968 60 0 1.028

Assistente Amministrativo C 208 208 204,69 204,69

Coad.Amm. B 64 64 63,13 63,13

Coad.Amm.Senior BS 39 39 38,53 38,53

Col.Amm.Prof.Senior DS 24 24 24,00 24,00

Col.Amm.Professionale D 116 116 114,22 114,22

Commesso A 7 7 7,00 7,00

RUOLO AMMINISTRATIVO Totale 458 0 0 458 452 0 0 452

Assistente Tecnico C 30 30 30,00 30,00

Aus.Spec.Serv.Socio-Assistenziali A 117 117 116,30 116,30

Aus.Spec.Serv.Tec.Economali A 0 0,00

Col.Tecn.Prof.Senior DS 2 2 2,00 2,00

Col.Tecn.Professionale D 39 39 39,00 39,00

Op.Tecn.Addetto Assistenza B 13 13 13,00 13,00

Op.Tecnico Coord.Spec. Esperto C 0 0,00

Op.Tecnico Specializzato BS 70 70 70,00 70,00

OP.Tecnico Specializzato Esperto C 28 28 28,00 28,00

Operatore Tecnico B 84 84 84,00 84,00

Programmatore C 3 3 3,00 3,00

RUOLO TECNICO Totale 386 0 0 386 385 0 0 385

RUOLO PROFESSIONALE Assistente Religioso D 0 0

RUOLO PROFESSIONALE Totale 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE CONTRATTO COMPARTO 5.033 201 0 5.234 4.978 201 0 5.179

RUOLO AMMINISTRATIVO Dirigenti Amministrativi 21 0 21 21 21

RUOLO AMMINISTRATIVO Totale 21 0 0 21 21 0 0 21

Analista 1 1 1 1

Sociologi 1 1 1 1

Statistico 0 0 0

RUOLO TECNICO Totale 2 0 0 2 2 0 0 2

Architetti 1 1 1 1

Avvocati E Procuratori Legali 0 0

Ingegneri 15 15 15 15

RUOLO PROFESSIONALE Totale 16 0 0 16 16 0 0 16

TOTALE CONTRATTO DIRIGENZA PTA 39 0 0 39 39 0 0 39

Medici 818 32 66 916 815,10 30,60 33,00 878,70

Odontoiatri 6 1 7 6,00 0,50 6,50

Veterinari 17 17 17,00 17,00

Biologi 15 15 14,72 14,72

Chimici 1 1 1,00 1,00

Dirigente delle Professioni Sanitarie 12 12 12,00 12,00

Farmacisti 20 20 20,00 20,00

Fisici 7 7 7,00 7,00

Psicologi 78 78 78,00 78,00

RUOLO SANITARIO Totale 974 32 67 1.073 971 31 34 1.035

TOTALE CONTRATTO DIRIGENZA AREA SANITA' 974 32 67 1.073 971 31 34 1.035

collaboratore prof.le - ricerca sanitariaD 0 0

ricercatore sanitario Ds 0 0

RUOLO SANITARIO Totale 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE CONTRATTO RICERCA SANITARIA 0 0 0 0 0 0 0 0

D.O. ISTITUZIONALE

 COSTO 

COMPLESSIVO 

TESTE TESTE FTE

CONTRATTO COMPARTO

          317.808.000,00   

RUOLO SOCIO SANITARIO

RUOLO AMMINISTRATIVO

RUOLO TECNICO

CONTRATTO DIRIGENZA PTA

RUOLO TECNICO

RUOLO PROFESSIONALE

CONTRATTO DIRIGENZA AREA SANITA'
RUOLO SANITARIO

CONTRATTO RICERCA SANITARIA
RUOLO SANITARIO

RUOLO SANITARIO



PIANO FABBISOGNI - ANNO 2024 - Personale dipendente

CONTRATTO RUOLO PROFILO CAT T. IND T. DET PERS. UNIV. TOTALE T. IND T. DET PERS. UNIV. TOTALE

Col.Prof.San.Assist.Sanitario D 56 56 54,66 54,66

Col.Prof.San.Capo Sala D 0 0,00

Col.Prof.San.Dietista D 20 20 19,78 19,78

Col.Prof.San.Educ.Professionale D 11 11 11,00 11,00

Col.Prof.San.Senior DS 53 53 53,00 53,00

Col.Prof.San.Fisioterapista D 160 160 156,66 156,66

Col.Prof.San.Igien.Dentale D 1 1 1,00 1,00

Col.Prof.San.Infer.Pediatrico D 3 3 2,48 2,48

Col.Prof.San.Infermiere D 2.358 114 2.472 2.329,60 114,00 2.443,60

Col.Prof.San.Logopedista D 36 36 35,70 35,70

Col.Prof.San.Massaggiatore Non VedenteD 5 5 5,00 5,00

Col.Prof.San.Odontotecnico D 2 2 2,00 2,00

Col.Prof.San.Ortottista - Assistente di OftalmologiaD 7 7 7,00 7,00

Col.Prof.San.Ostetrica D 53 4 57 51,37 4,00 55,37

Col.Prof.San.Podologo D 1 1 0,50 0,50

Col.Prof.San.Tecn.Audiometrista D 5 5 5,00 5,00

Col.Prof.San.Tecn.Educazione e Riabilitazione Psichiatrica e PsicosocialeD 18 18 18,00 18,00

Col.Prof.San.Tecn.Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione CardiovascolareD 12 12 12,00 12,00

Col.Prof.San.Tecn.NeurofisiopatologiaD 25 25 24,70 24,70

Col.Prof.San.Tecn.prev.Ambiente e nei Luoghi di LavoroD 55 55 54,70 54,70

Col.Prof.San.Tecn.San.Laboratorio BiomedicoD 175 7 182 170,82 7,00 177,82

Col.Prof.San.Tecn.San.Radiologia MedicaD 126 16 142 124,83 16,00 140,83

Col.Prof.San.Terap.Neuro e Psicomotricita' dell'Eta' EvolutivaD 7 7 7,00 7,00

Col.Prof.San.Terap.Occupazionale D 2 2 2,00 2,00

Infermiere Generico Esperto C 21 21 20,33 20,33

Infermiere Psichiatrico Esperto C 3 3 3,00 3,00

Op.Prof.di 2^ Categoria BS 0 0,00

Puericultrice BS 0 0,00

Puericultrice Esperta C 1 1 1,00 1,00

RUOLO SANITARIO Totale 3.216 141 0 3.357 3.173 141 0 3.314

Operatore Socio Sanitario BS 938 60 998 933,54 60,00 993,54

Col.Prof.Assistente Sociale D 33 33 32,60 32,60

Col.Prof.Assist.Soc.Senior DS 2 2 2 2

RUOLO SOCIO SANITARIO Totale 973 60 0 1.033 968 60 0 1.028

Assistente Amministrativo C 208 208 204,69 204,69

Coad.Amm. B 64 64 63,13 63,13

Coad.Amm.Senior BS 39 39 38,53 38,53

Col.Amm.Prof.Senior DS 24 24 24,00 24,00

Col.Amm.Professionale D 116 116 114,22 114,22

Commesso A 7 7 7,00 7,00

RUOLO AMMINISTRATIVO Totale 458 0 0 458 452 0 0 452

Assistente Tecnico C 30 30 30,00 30,00

Aus.Spec.Serv.Socio-Assistenziali A 117 117 116,30 116,30

Aus.Spec.Serv.Tec.Economali A 0 0,00

Col.Tecn.Prof.Senior DS 2 2 2,00 2,00

Col.Tecn.Professionale D 39 39 39,00 39,00

Op.Tecn.Addetto Assistenza B 13 13 13,00 13,00

Op.Tecnico Coord.Spec. Esperto C 0 0,00

Op.Tecnico Specializzato BS 70 70 70,00 70,00

OP.Tecnico Specializzato Esperto C 28 28 28,00 28,00

Operatore Tecnico B 84 84 84,00 84,00

Programmatore C 3 3 3,00 3,00

RUOLO TECNICO Totale 386 0 0 386 385 0 0 385

RUOLO PROFESSIONALE Assistente Religioso D 0 0

RUOLO PROFESSIONALE Totale 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE CONTRATTO COMPARTO 5.033 201 0 5.234 4.978 201 0 5.179

RUOLO AMMINISTRATIVO Dirigenti Amministrativi 21 0 21 21 21

RUOLO AMMINISTRATIVO Totale 21 0 0 21 21 0 0 21

Analista 1 1 1 1

Sociologi 1 1 1 1

Statistico 0 0 0

RUOLO TECNICO Totale 2 0 0 2 2 0 0 2

Architetti 1 1 1 1

Avvocati E Procuratori Legali 0 0

Ingegneri 15 15 15 15

RUOLO PROFESSIONALE Totale 16 0 0 16 16 0 0 16

TOTALE CONTRATTO DIRIGENZA PTA 39 0 0 39 39 0 0 39

Medici 818 32 66 916 815,10 30,60 33,00 878,70

Odontoiatri 6 1 7 6,00 0,50 6,50

Veterinari 17 17 17,00 17,00

Biologi 15 15 14,72 14,72

Chimici 1 1 1,00 1,00

Dirigente delle Professioni Sanitarie 12 12 12,00 12,00

Farmacisti 20 20 20,00 20,00

Fisici 7 7 7,00 7,00

Psicologi 78 78 78,00 78,00

RUOLO SANITARIO Totale 974 32 67 1.073 971 31 34 1.035

TOTALE CONTRATTO DIRIGENZA AREA SANITA' 974 32 67 1.073 971 31 34 1.035

collaboratore prof.le - ricerca sanitariaD 0 0

ricercatore sanitario Ds 0 0

RUOLO SANITARIO Totale 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE CONTRATTO RICERCA SANITARIA 0 0 0 0 0 0 0 0

D.O. ISTITUZIONALE

 COSTO 

COMPLESSIVO 

TESTE TESTE FTE

CONTRATTO COMPARTO

          317.808.000,00   

RUOLO SOCIO SANITARIO

RUOLO AMMINISTRATIVO

RUOLO TECNICO

CONTRATTO DIRIGENZA PTA

RUOLO TECNICO

RUOLO PROFESSIONALE

CONTRATTO DIRIGENZA AREA SANITA'
RUOLO SANITARIO

CONTRATTO RICERCA SANITARIA
RUOLO SANITARIO

RUOLO SANITARIO


